
UCHWAŁA NR LX/523/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 , 572, 1436 i 1688), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872),  Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 168 288,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 168 288,55 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku "Wydatki na zadania wykonywane na podstawie umów między j.s.t." 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 1 088 720,00 1 089 537,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 034,00 3 851,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 034,00 3 851,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 312 671,00 1 896 919,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 173 491,00 1 757 739,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00 3 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

842 995,00 703 639,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

259 396,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 202 512,60 14 439 051,60

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 038 878,60 2 275 417,60

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 038 878,60 2 275 417,60

855 Rodzina 4 663 570,00 4 673 677,45

Wspieranie rodziny 1 500,00 11 607,45

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 107,45

61 548 460,18 61 380 171,63

75802

85504

Zmiany planu dochodów

Zmiana

817,00

817,00

817,00

-415 752,00

-415 752,00

-17 000,00

-139 356,00

-259 396,00

236 539,00

6257

236 539,00

2750 236 539,00

10 107,45

10 107,45

2690 10 107,45

Razem: -168 288,55

Rozdział Paragraf

63003

2460

70005

0470

0770

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/523/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 828 534,94

Melioracje wodne 42 460,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 030 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00

Transport i łączność 3 026 338,00

Drogi publiczne gminne 2 028 495,00

Zakup usług remontowych 131 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 563 679,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 845 426,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 458 156,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 747,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 048,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 298,00

Administracja publiczna 8 044 383,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 429 715,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 703 126,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 216,00

Ochotnicze straże pożarne 644 867,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 842,00

Zakup usług pozostałych 50 405,00

Pomoc społeczna 3 883 178,98

Domy pomocy społecznej 586 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

586 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 218 269,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 264,64

6059

750

75023

4110

754

75412

852

4210

4300

85202

4330

85219

4010

8 022 383,12

681 126,00

6 407 715,00

736 216,00

666 867,00

93 842,00

52 405,00

3 905 086,43

606 000,00

606 000,00

1 220 177,09

823 372,09

2 000,00

21 907,45

20 000,00

20 000,00

1 907,45

6 107,45

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

77 000,00

010

01008

4270

01042

7 850 037,9421 503,00

37 000,00 79 460,00

6050

600

60016

700

4270

6050

70005

6050

6057

37 000,00

-15 497,00 1 014 503,00

-15 497,00 1 014 503,00

3 060 173,00

2 062 330,00

147 400,00

1 581 514,00

2 773 692,00

2 386 422,00

1 641 359,00

0,00

0,00

33 835,00

-71 734,00

16 000,00

33 835,00

17 835,00

-71 734,00

790 612,00

-273 048,00

-589 298,00

-22 000,00

-22 000,00

-22 000,00

22 000,00

22 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/523/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 1



Zakup energii 33 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

Rodzina 5 170 020,00

Wspieranie rodziny 67 551,00 75 751,00

4260

4280

85504

29 300,00

1 300,00

5 186 220,00855

-3 700,00

-500,00

16 200,00

8 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 308,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Rodziny zastępcze 280 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 241 315,28

Pozostała działalność 995 259,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 992,00

76 243 288,39

900

-190 000,00

-190 000,00

-168 288,55

55 008,00

3 000,00

288 000,00

288 000,00

7 051 315,28

805 259,02

291 992,00

76 074 999,84

90095

4010

4410

85508

4330

6050

Razem:

7 700,00

500,00

8 000,00

8 000,00

-190 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01042

6050

6060

01043

6050

6100

01044

6050

01095

6050

6100

6370

600

60016

6050

FS Chełmek - Remont nawierzchni mostu w Tujsku 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul.
Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul.
Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

2 500 000,00

1 999 945,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul.
Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna

0,00

FS Bronowo- remont drogi nr 1/9075G w Bronowie (dz.nr 130 i 150) kontynuacja 

Drogi publiczne gminne 1 581 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 514,00

17 000,00

Transport i łączność 1 581 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej w drodze gminnej ulicy Rybackiej i Portowej w
miejscowości Jantar gm. Stegna wraz z remontem układu drogowego

0,00

Pozostała działalność 4 499 945,00

1 999 945,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Jantar - Leśniczówka 300 000,00

0,00

71 387,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Jantar - Leśniczówka 71 387,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

300 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działka nr 104
w miejscowości Wybicko

0,00

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działki nr 130 i
150 w miejscowości Bronowo

0,00

371 387,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działka nr 104
w miejscowości Wybicko

530 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działki nr 130 i
150 w miejscowości Bronowo

484 503,00

1 014 503,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 503,00

Przebudowa drogi transportu rolnego 0,00

Zadania inwestycyjne 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 885 835,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/523/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 1



630

63095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 104,79

Pozostała działalność

Wykonanie odcinka 70 m drogi gminnej działka nr 100/3 w miejscowości Tujsk 35 055,00

Turystyka 1 526 619,21

1 526 619,21

Remont drogi gminnej działka nr 126 w Przemysławiu 17 835,00

Przebudowa ul. Okólnej i Sportowej w Stegnie

Przebudowa drogi gminnej ul. Wierzbowej w miejscowości Drewnica

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Ogrodowej w Stegnie 125 460,00

2 600,00

30 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielnej i Zielonej w Stegnie 2 600,00

Przebudowa drogi gminnej wraz ze zjazdem działka nr 197/9 w miejscowości
Broniewo

30 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar wraz z budową
zatok parkingowych

Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowej w miejscowości Stegna 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar 0,00

599 393,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Mennonitów w miejscowości Stegna 14 760,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej w miejscowości Stegna

Przebudowa drogi gminnej ul. Długiej w miejscowości Mikoszewo

Przebudowa drogi gminnej ul. Konwaliowej w Stegnie 24 000,00

11 070,00

0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w miejscowości Drewnica 316 344,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w miejscowości Junoszyno 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Dębowej w miejscowości Junoszyno

Przebudowa drogi gminnej działka nr 580 w miejscowości Stegna 11 070,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 697 w miejscowości Stegna 11 070,00

0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 468 w miejscowości Stegna 11 070,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 350/27 w miejscowości Jantar Leśniczówka

FS Wiśniówka - Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa o nr 218

Przebudowa drogi gminnej dzialka nr 72 i 47 w miejscowości Świerznica 4 700,00

19 680,00

10 000,00

FS Żuławki - Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości
Żuławki

41 485,00

Modernizacja mostu w Tujsku 0,00

FS Tujsk - Remont nawierzchni mostu w Tujsku

FS Mikoszewo - Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Długa

FS Przemysław - Remont drogi gminnej działka nr 126 w Przemysławiu 23 946,00

FS Świerznica - Przebudowa drogi gminnej dzialka nr 72 i 47 w miejscowości
Świerznica

19 000,00

0,00

18 450,00

FS Mikoszewo - Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Piaskowa 18 450,00

FS Junoszyno - Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Junoszynie

FS Głobica - Remont drogi gminnej dz. nr 2 w m. Głobica oraz dz. nr 5 w
miejscowości Chorążowka

7 000,00

FS Jantar - Przebudowa drogi gminnej ul. Zakole 18 450,00

30 500,00

FS Głobica - Remont drogi dz. nr 39 obręb Głobica 0,00

FS Dworek - Niedźwiedzica - Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy
chodnika

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy 0,00

34 912,00

FS Chorążówka - Remont drogi gminnej stanowiącej działkę nr 2 w m. Głobica
oraz dz. nr 5 w m. Chorążówka

15 000,00

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej dz. nr 25/1 obręb Drewnica 60 614,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 2



6057

6059

6100

6370

700

70005

6050

6057

6059

6060

70095

6057

6059

750

75023

6050

75095

6050

6057

801

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00

Oświata i wychowanie 4 847 348,58

Cyfrowa Gmina

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 597,00

148 597,00

182 775,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 178,00

Cyfrowa Gmina 34 178,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz kompensatora mocy biernej w budynku
urzędu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na archiwum 25 000,00

100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ELENA - Europejska pomoc na rzecz energetyki lokalnej 25 935,00

307 775,00

3 660,00

ELENA - Europejska pomoc na rzecz energetyki lokalnej 3 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 935,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykup gruntów pod drogi 0,00

29 595,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

0,00

0,00

1 231 194,00

Wykup gruntów pod drogi 382 165,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Tujsk - Rozbudowa budynku garażowego

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 641 359,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 359,00

28 000,00

495 000,00

Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna 495 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 670 954,00

0,00

Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór Gdański 610 195,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 318,87

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór Gdański 91 318,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 195,55

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór Gdański

Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna 248 062,29

55 042,50

Budowa nabrzeża wraz z umocnieniem brzegu rzeki Szkarpawa w miejscowości
Drewnica

10 000,00

FS Jantar - Stojak Życia 17 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 3



6060

80195

6050

6100

851

85154

6050

6060

900

90015

6050

90095

6050

6057

6059

921

92195

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Żuławska Pętla Kultury w gminie Stegna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Czyste Żuławy 33 202,22

0,00

188 145,80

Czyste Żuławy 188 145,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 202,22

Wzrost odporności na negatywne skutki zmian klimatu w Gminie Stegna

FS Stegienka - Osada - Plac zabaw - kontynuacja 10 000,00

FS Wybicko - dojazd oraz przejście do placu zabaw - kontynuacja 17 500,00

0,00

FS Rybina - Zagospodarowanie parku 23 370,00

FS Popowo - Wiata przystankowa

Czyste Żuławy

FS Nowotna - Utworzenie placu zabaw 19 400,00

9 155,00

144 412,00

EKO Mierzeja - Innowacyjne kosze uliczne na Mierzei Wiślanej 50 000,00

FS Jantar Leśniczówka - Wiata przystankowa 18 155,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Stobiec - Zakup i montaż lamp solarnych 18 044,00

Pozostała działalność 513 340,02

291 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 044,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup elementów placów zabaw i siłowni napowietrznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 384,02

18 044,00

10 000,00

Zakup sprzętu sportowego 82 613,00

Zakup tablicy informacyjnej (multimedialnej) 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Oświetlenie obiektu sportowego 70 000,00

117 613,00

187 613,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 613,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie  poprzez budowę hali sportowej wraz z
łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

1 583 405,58

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z zadaszeniem przy Zespole Szkół w
Stegnie

416 219,58

1 167 186,00

Utwardzenie placu przy SP w Stegnie 213 105,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie  poprzez budowę hali sportowej wraz z
łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

Pozostała działalność

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy poprzez budowę hali
sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

3 026 838,00

0,00

4 823 348,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 239 943,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z zadaszeniem przy Zespole Szkół w
Stegnie

0,00

Zakup kopiarki laserowej dla ZSP w Drewnicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

24 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 4



926

92695

6050

6060

Razem 16 577 185,81

Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem

Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 999,00

21 999,00

FS Wiśniówka - plac rekreacyjno-sportowy 9 409,00

FS Tujsk - Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w
Tujsku

Pozostała działalność

FS Stegna - Plac rekreacyjno-sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie 5 016,00

1 719,00

38 143,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 144,00

FS Jantar -  Budowa boiska wiejskiego 0,00

Kultura fizyczna 38 143,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 151 860,00

Szkoły podstawowe 21 216,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

21 216,00

Przedszkola 130 644,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 644,00

Pomoc społeczna 586 000,00

Domy pomocy społecznej 586 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

586 000,00

Rodzina 280 000,00

Rodziny zastępcze 280 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00

1 017 860,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wydatki na zadania wykonywane na podstawie umów między j.s.t.

8 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

8 000,00

8 000,00

28 000,00

Dział

21 216,00

852

855

85202

85508

151 860,000,00

0,00 21 216,00

Razem:

4330

0,00

0,00 130 644,00

0,00 130 644,00

606 000,00

606 000,00

606 000,00

288 000,00

288 000,00

288 000,00

1 045 860,00

801

80101

2310

80104

4330

4330

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/523/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 817 zł z tytułu zwiększenia planu dotacji  z WFOŚ i GW 
z przeznaczeniem na badania jakości wody na kąpieliskach w miejscowościach: Stegna, Jantar 
i Mikoszewo, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 107,45 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pracy 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny oraz dofinansowanie 
kosztów zatrudnienia asystenta rodziny, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 259 396 zł, z tytlu zmniejszenia planu dotacji celowej w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- dokonano zwiększenia o kwotę 236 539 zł, z tytułu otrzymania środków z podziału rezerwy subwencji 
ogólnej, 

- dokonano zmniejszenia  o kwotę 139 356 zł, z tytułu wpływów z wpłat z odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 17 000 zł, z tytułu wpływów z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 700 zł + 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
brakującej kwoty na pokrycie kosztu wynagrodzenia asystenta rodziny oraz kosztów delegacji tego 
asystenta w GOPS w Stegnie, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 107,45 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pracy 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny oraz dofinansowanie 
kosztów zatrudnienia asystenta rodziny, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 190 000 zł, z tytułu zmniejszenia planu wydatków z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Wzrost odporności na negatywne skutki zmian klimatu w Gminie Stegna", 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 15 497 zł, z tytułu zmniejszenia planu wydatków z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działka nr 
104 w miejscowości Wybicko", 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 17 835 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " 
Remont drogi gminnej działka nr 126 w Przemysławiu", 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadania pn."Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Stegna służących świadczeniu opieki 
zdrowotnej" 

- dokonano zwiększenia o kwotę 16 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług remontowych 
dróg gminnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 37 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług remontowych 
przepustów gminnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za dzieci z terenu 
gminy Stegna przebywające w pieczy zastępczej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 22 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
wyposażenia i usług na potrzeby OSP Gminy Stegna, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pobytu mieszkańców 
gminy w DPS, 

Dokonano aktualizacji załączników "Wydatki na zadania wykonywane na podstawie umów między j.s.t. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B20B8A-60FA-42FB-B34E-5F745D60F632. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/523/2023 RADY GMINY STEGNA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-12-20T08:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




